

Comune di Palombara Sabina

(CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE)

VIA PIAVE, 35 CAP. 00018 C.F.. 00998690580 – P.I. 00950621003

TEL. 077463641 - PEC: comune.palombarasabina.rm@halleycert.it

Libri di testo



AVVISO ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI FREQUENTANTI LE SCUOLE PRIMARIE – A.S. 2025/2026

Si rende noto che l'Amministrazione Comunale, tramite l'Ufficio Pubblica Istruzione, ha provveduto ad affidare la fornitura dei libri di testo per gli alunni frequentanti le scuole primarie per l'Anno Scolastico 2025/2026 e residenti nel Comune di Palombara Sabina. La fornitura avverrà con le seguenti modalità:

- A. alunni residenti e frequentanti la scuola primaria presso l'Istituto Comprensivo di Palombara Sabina (sede centrale e frazioni):
 - i testi saranno forniti agli alunni direttamente in classe nei primi giorni dell'A.S. 2025/2026
- **B.** alunni residenti ma frequentanti le scuole primarie presso Istituti scolastici siti al di fuori del territorio del Comune di Palombara Sabina:

i genitori o delegati potranno ritirare presso "Sportello Vicini al Cittadino" le **cedole librarie** da spendersi nelle librerie scelte autonomamente dalle medesime famiglie. qualora la libreria scelta non dovesse accettare le cedole librarie, si potranno acquistare i libri di testo anticipando la somma necessaria per l'acquisto degli stessi e richiedendo, successivamente, al Comune di Palombara Sabina, tramite consegna al protocollo Via XXIV Maggio n. 24, oppure via mail all'indirizzo **comune.palombarasabina.rm@halleycert.it**, il rimborso della spesa sostenuta.

Per ottenere il rimborso è necessario compilare il "modulo di rimborso" allegato alla cedola stessa, alla domanda dovrà essere allegata <u>la fattura</u> comprovante l'acquisto, <u>la Cedola</u> non spesa, e copia di un <u>documento di identità</u>.

Il rimborso sarà determinato entro i limiti del prezzo ministeriale di ciascuno dei testi acquistati.

Per ogni chiarimento e/o supporto sono disponibili i seguenti punti di contatto:

Telefoni: 0774 636496 - 70 - 45

Email: pubblicaistruzione@palombarasabina.rm.it;

L'Assessore alle Politiche Sociali

- Famiglia e Pubblica Istruzione

Avv. Eddy SARNACCHIARO

Il Responsabile Settore III^
Pubblica Istruzione – Servizi Sociali -Sport- Cultura
f.to Dott. Flavio CAROSINI

